
Žmogaus kova prieš valdžią - tai atminties kova prieš užmaršumą  :: Your Favorite Site

Kaune į „Maximą“ įvažiuota automobiliu - pavogtas banko seifas

Naktį iš pirmadienio į antradienį apiplėštas Kauno Veiverių gatvėje esančiame „Maxima Bazė“ prekybos

centre įsikūręs bankas DNB. Nusikaltimas įvykdytas jau pagarsėjusiu įžūliu būdu – į parduotuvę įvažiuota

automobiliu „Seat Toledo"

Pirminiais duomenimis, šianakt (2012.06.12) apie 2.30 val. į prekybos centrą išdaužęs duris įvažiavo automobilis.Iš mašinos iššokę 4 kaukėti asmenys iš banko

skyriaus pavogė seifą.Tai jau ne pirmas panašus nusikaltimas Kaune pastaruoju metu, tik įprastai išdaužant vitrinas Kaune buvo grobiami bankomatai.Pastarąjį kartą

bankomatas buvo pagrobtas iš Vaišvydavoje esančios „Iki“ parduotuvės. Tuomet parduotuvės vitrinos išdaužytos sunkvežimiu GAZ. Paskui ištemptas bankomatas,

pakrautas į kitą mašiną ir skubiai pasišalinta. Siekiant sunaikinti įkalčius GAZ mašina padegta.Identiškas nusikaltimas Kaune užfiksuotas ir praėjusių metų spalio

5-ąją. Tuomet pagrobtas Jonavos gatvėje, parduotuvėje „Šilas“ buvęs bankomatas. Ir tuomet į parduotuvę įvažiuota automobiliu, kuris vėliau padegtas, o pasišalinta

kita mašina.Tapk mūsų draugu Facebook'e ir gauk visas naujienas pirmas 

Date created: 2012/06/12-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

page 1 / 1

http://www.info.norim.lt
http://www.tcpdf.org

